
RIC/RITE MODELY

TOVÁRNÍ KONCOVKY

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

PŘEHLED UŠNÍCH SAD 

LEHKÁ

STŘEDNÍ

TĚŽKÁ

ZTRÁTA SLUCHU MODEL/ŘADA REPRODUKTOR INDIVIDUÁLNÍ/TOVÁRNÍRIC/RITE

FUSION 2
WIDEX EVOKE™,  

BEYOND™

FUSION
WIDEX 

EVOKE™,  
WIDEX 

UNIQUE™,
DREAM™

RIC 10
WIDEX 

MOMENT™

RIC 312 D 
WIDEX 

MOMENT™ HÁKY RIC
Délka: 0, 1, 2, 3, 4

HÁKY RIC
Délka: 0, 1, 2, 3, 4

TENKÁ HADIČKA 
0.9 mm

LEHKÁ AŽ
TĚŽKÁ

BTE MODELY
ZTRÁTA SLUCHU MODEL/ŘADA HADIČKA INDIVIDUÁLNÍ/TOVÁRNÍDÉLKA

TENKÁ HADIČKA
Délka: 0, 1, 2, 3, 4

TENKÁ HADIČKA 
1.4 mm

* Dvě možnosti: Standardní zvukový výstup nebo Output Extender.

FUSION
WIDEX EVOKE™,  
WIDEX UNIQUE™,

DREAM™

FUSION 2
WIDEX EVOKE™,  

BEYOND™

RIC 312 D 
WIDEX MOMENT™

RIC 312 D 
WIDEX 

MOMENT™

HP

TĚŽKÁ

HÁKY RITE
Délka: -2, -1, 0, 1, 2, 3, 4, 5

TVRDÁ*,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

MĚKKÁ,
TRANSPARENTNÍ

 HÁKY RITE
Délka: 0, 1, 2, 3, 4, 5

FUSION 2
WIDEX 

EVOKE™,  
BEYOND™

FUSION
WIDEX 

EVOKE™,  
WIDEX 

UNIQUE™,  
DREAM™

m-CB
DREAM™

TVRDÁ

MĚKKÁ

ÉLAN
TENKÁ HADIČKA 

0.9 mm

LEHKÁ AŽ
TĚŽKÁ

ÈLAN
TENKÁ HADIČKA

Délka: 1, 2, 3, 4, 5

OTEVŘENÁ

KLASICKÉ TVAROVKY

LEHKÁ AŽ
TĚŽKÁ

KLASICKÁ TVAROVKA

9
DREAM™

FASHION POWER
WIDEX EVOKE™, 

WIDEX UNIQUE™, DREAM™

9
DREAM™

m-CB
DREAM™

MODULÁRNÍ  
TRANSPARENTNÍ

PASSION
WIDEX EVOKE™, 

WIDEX  UNIQUE™, DREAM™

FUSION 2
WIDEX EVOKE™,  

BEYOND™

FUSION
WIDEX 

EVOKE™,  
WIDEX 

UNIQUE™,
DREAM™

RIC 10
WIDEX 

MOMENT™

RIC 312 D 
WIDEX 

MOMENT™

PASSION
WIDEX EVOKE™, 

WIDEX UNIQUE™, DREAM™

S

M

P

TOVÁRNÍ KONCOVKY

OTEVŘENÁ
XS, S, L

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty 
S, M, L

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

TVRDÁ OTEVŘENÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ 

TVRDÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ,
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

MODULÁRNÍ, 
TRANSPARENTNÍ

TOVÁRNÍ KONCOVKY

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty 
S, M, L

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

TVRDÁ, 
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ, 
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

MODULÁRNÍ, 
TRANSPARENTNÍ

FASHION  
MINI

WIDEX EVOKE™,  
WIDEX UNIQUE™

FASHION
WIDEX EVOKE™, 
WIDEX UNIQUE™,

DREAM™

BTE 312
WIDEX MOMENT™

FASHION MINI
WIDEX EVOKE™, 
WIDEX UNIQUE™

TOVÁRNÍ KONCOVKY

OTEVŘENÁ
XS, S, L

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty 
S, M, L

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

TVRDÁ OTEVŘENÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ 

TVRDÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ,
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

TOVÁRNÍ KONCOVKY

OTEVŘENÁ
1S, 2S, 1L, 2L

TULIPÁN
jedna velikost

DVOJITÁ
S, M, L

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

OTEVŘENÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

 TVRDÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ,
TRANSPARENTNÍ

LEHKÁ AŽ 
STŘEDNÍ

TĚŽKÁ

ZTRÁTA SLUCHU MODEL/ŘADA REPRODUKTOR INDIVIDUÁLNÍ/TOVÁRNÍRIC/RITE

mRIC R D
WIDEX MOMENT™

V.2 HÁKY RIC
Délka: 0, 1, 2 ,3, 4

V.2 M

V.2 P

PŘEHLED UŠNÍCH SAD 
V.2 HÁKY RIC

V.2 HÁKY RIC
Délka: 0, 1, 2 ,3, 4

LEHKÁ AŽ 
TĚŽKÁ

V.2 TENKÉ 
HADIČKY

Délka: 0, 1, 2, 3, 4

V.2 TENKÁ 
HADIČKA 0,9

TOVÁRNÍ KONCOVKY

OTEVŘENÁ
XS, S, L

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty 
S, M, L

V.2 TENKÉ HADIČKY 
ZTRÁTA SLUCHU MODEL/ŘADA  HADIČKA INDIVIDUÁLNÍ/TOVÁRNÍRIC/RITE

mRIC R D
WIDEX MOMENT™

TOVÁRNÍ KONCOVKY

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty 
S, M, L

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

TVRDÁ, 
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ, 
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

BTE 13 D
WIDEX EVOKE™
WIDEX MOMENT™

V.2 TENKÁ 
HADIČKA 1,4

TVRDÁ OTEVŘENÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

TVRDÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ, 
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY

* ME-SP je pro VELMI TĚŽKOU nedoslýchavost.

ME-SP*
MENU™

TVRDÁ OTEVŘENÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

TVRDÁ,
TRANSPARENTNÍ/BÉŽOVÁ

MĚKKÁ,
TRANSPARENTNÍ

TVRDÁ/MĚKKÁ PRODLOUŽENÁ,  
TRANSPARENTNÍ

OTEVŘENÁ
XS, S, L

TULIPÁN
M, L

DVOJITÁ
XS, S, M, L

KULATÁ, 1-vent/2-venty  
S, M, L

FASHION
WIDEX EVOKE™, 

WIDEX UNIQUE™, DREAM™



TOVÁRNÍ KONCOVKY
K V.2 REPRODUKTORŮM M K V.2 REPRODUKTORŮM M A P

K V.2 TENKÉ HADIČCE 0,9 A 1,4 S ATRAPOU

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY
K V.2 REPRODUKTORŮM M K V.2 REPRODUKTORŮM M A P

K V.2 TENKÉ HADIČCE 0,9 A 1,4 S ATRAPOU

V.2 HÁKY RIC (S REPRODUKTOREM)
V.2 REPRODUKTORY M A P

VELIKOST: 0, 1, 2, 3, 4 
LEVÝ/PRAVÝ

V.2 TENKÉ HADIČKY
V.2 TENKÁ HADIČKA 0,9 A 1,4 S ATRAPOU

VELIKOST: 0, 1, 2, 3, 4 
LEVÝ/PRAVÝ

TOVÁRNÍ KONCOVKY
K REPRODUKTORŮM S, M K REPRODUKTORŮM S, M, P

K TENKÉ HADIČCE 0.9 A 1.4MM S ATRAPOU

INDIVIDUÁLNÍ KONCOVKY/TVAROVKY
K REPRODUKTORŮM S, M K REPRODUKTORŮM S, M, P S, M, P, HP, SP

K TENKÉ HADIČCE S ATRAPOU 0.9 A 1.4

HÁKY S REPRODUKTORY
S REPRODUKTORY S, M, P

VELIKOST: 0, 1, 2, 3, 4 
LEVÝ/PRAVÝ

TENKÉ HADIČKY
TENKÁ HADIČKA 0.9 A 1.4MM S ATRAPOU ÉLAN HADIČKA 

VELIKOST: 0, 1, 2, 3, 4 
LEVÝ/PRAVÝ

MODEL 9

HÁKY PRO HP REPRO TVAROVKY PRO HP REPRO
RITE HP, SP RITE HP, SP

VELIKOST: -2, -1, 0, 1, 2, 3, 4, 5 TVRDÁ TVAROVKA   MĚKKÁ TVAROVKA

TRANSPAR./BÉŽOVÁ TRANSPAR./BÉŽOVÁ

1-VENT/2-VENTY

PŘEHLED UŠNÍCH SAD
PRO ZÁVĚSNÁ SLUCHADLA WIDEX

Pr
in

te
d 

by
 K

LS
 /

 2
0

21
-0

5 
9 

50
2 

54
0

8 
0

20
 #

0
1

2021 
VČETNĚ 

 MOMENT™ 
A 

V.2 TENKÝCH 
HADIČEK

TRANSPAR./BÉŽOVÁ TRANSPAR./BÉŽOVÁ

1-VENT/2-VENTY

OTEVŘENÁ - VELIKOST:  
XS, S, L

OTEVŘENÁ - VELIKOST:  
XS, S, L

OTEVŘENÁ KONCOVKA OTEVŘENÁ KONCOVKA

TULIPÁN - VELIKOST:  
M, L

TULIPÁN - VELIKOST:  
M, L

MĚKKÁ MĚKKÁ

DVOJITÁ - VELIKOST:  
XS, S, M, L

DVOJITÁ - VELIKOST:  
XS, S, M, L

TVRDÁ TVRDÁ

KULATÁ - VELIKOST:  
S, M, L

KULATÁ - VELIKOST:  
S, M, L

PRODLOUŽENÁ 
TVRDÁ/MĚKKÁ

PRODLOUŽENÁ 
TVRDÁ/MĚKKÁ

MODULÁRNÍ 
KONCOVKA


